

連結損益計算書

平成17年 4月 1日から
平成18年 3月31日まで

(単位:百万円)

費用の部				収益の部			
区 分	当連結会計年度	前連結会計年度	増 減	区 分	当連結会計年度	前連結会計年度	増 減
営業費用	520,464	482,489	37,975	営業収益	621,933	594,375	27,558
電気事業営業費用	469,720	431,678	38,041	電気事業営業収益	573,198	547,960	25,238
その他事業営業費用	50,744	50,810	△ 66	その他事業営業収益	48,734	46,414	2,320
営業利益	(101,469)	(111,885)	(△ 10,416)				
営業外費用	41,182	58,673	△ 17,490	営業外収益	7,620	3,880	3,739
支払利息	35,732	50,881	△ 15,149	受取配当金	1,937	1,241	696
持分法による投資損失	-	1,311	△ 1,311	受取利息	711	846	△ 134
その他の営業外費用	5,449	6,479	△ 1,030	持分法による投資利益	2,042	-	2,042
当期経常費用合計	561,646	541,162	20,484	その他の営業外収益	2,928	1,792	1,135
当期経常利益	67,906	57,093	10,813	当期経常収益合計	629,553	598,255	31,298
渴水準備金引当 又は は 取 崩 し	△ 399	1,108	△ 1,507				
渴水準備金引当 渴水準備引当金取崩し(貸方)	-	1,108	△ 1,108				
	△ 399	-	△ 399				
税金等調整前 当期純利益	68,305	55,984	12,321				
法人税、住民税及び事業税	26,151	22,909	3,242				
法人税等調整額	△ 1,488	△ 2,511	1,023				
少数株主利益	65	27	38				
当期純利益	43,577	35,559	8,017				

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。